7

収 入 証 紙 欄

（消印をしないこと）

  採 取 計 画 認 可 申 請 書
受理年月日

認 可 番 号

  年  月  日

  神 戸 市 長            様

住 所

氏 名 ま た は 名 称

法人にあってはその

代 表 者 の 氏 名

電 話 番 号

登 録 番 号

登 録 年 月 日

  採石法第33条の規定に基づき、次のとおり採取計画の認可を申請します。

（用紙の大きさ 日本産業規格Ａ列４番）

 注１ 「申請年月日」は、受付時に記入すること。

  ２ 「住所」は、採石業者登録通知書と同じであること。

  ３ 「氏名または名称」は、採石業者登録通知書と同じであること。

  ４ 「電話番号」採石場を管理する事務所並びに採石場（市外局番から）を記入すること。

  ５ 「登録番号」及び「登録年月日」は、採石業者登録通知書と同じであること。